证券代码：002084            证券简称：海鸥住工                 公告编号：2019-077

 1

广州海鸥住宅工业股份有限公司

关于完成广东雅科波罗橱柜有限公司增资

工商变更登记取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州海鸥住宅工业股份有限公司(以下简称“公司”、“本公司”、“海鸥住工”)

于 2018 年 8 月与广州市马可波罗有限公司、赵惠民、乐智华签署了《关于广东

雅科波罗橱柜有限公司附生效条件的 55%股权收购暨激励框架协议》。2018 年 9

月，公司与广州市马可波罗有限公司、赵惠民、乐智华、霍瑞如等交易对方正式

签订了《股权收购暨激励协议》。2018 年 11月，公司与交易对方在《股权收购

暨激励协议》的基础上签订了《股权收购暨激励协议之补充协议》,对重组完成

的时间进行了修改。2019 年 1 月，公司与交易对方根据协议的执行情况，就本

次交易签订了《关于广东雅科波罗橱柜有限公司 55%股权收购协议》。2019 年 4

月，公司与交易对方签订了《关于广东雅科波罗橱柜有限公司部分股权收购暨增

资协议》，公司将受让广州市马可波罗有限公司持有广东雅科波罗橱柜有限公司

（以下简称“雅科波罗”）的 42.98%股权，同时通过向雅科波罗增资，公司将持

有雅科波罗 67.27%股权。2019 年 5月，公司在上述收购暨增资协议的基础上签

订了《<关于广东雅科波罗橱柜有限公司部分股权收购暨增资协议>之补充协议》。

2019 年 5月，雅科波罗完成了股权转让工商变更，公司直接持有雅科波罗 42.98%

股权。相关内容详见公司刊载在《证券时报》和巨潮资讯网上的相关公告。

近日，雅科波罗完成了增资工商变更并收到了广州市白云区市场监督管理局

核发的《营业执照》，公司直接持有雅科波罗 67.27%股权，具体情况如下：

名称：广东雅科波罗橱柜有限公司

统一社会信用代码：914401115659884905

类型：其他有限责任公司

住所：广州市白云区钟落潭镇长沙埔松元埔自编 3号 101 二楼

法定代表人：乐智华

证券代码：002084            证券简称：海鸥住工                 公告编号：2019-077

 2

注册资本：14,295.000000 万人民币

成立日期：2010 年 12 月 17日

营业期限：2010 年 12 月 17日至长期

经营范围：商品批发贸易（许可审批类商品除外）；家具零售；技术进出口；

五金零售；家具和相关物品修理；家具批发；货物进出口（专营专控商品除外）；

金属家具制造；其他家具制造；木质家具制造；五金产品批发；金属制卫浴水暖

器具制造

    特此公告。

广州海鸥住宅工业股份有限公司董事会

                                        2019 年 7 月 25日